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Selostus Hailuodon kuntastrategian toinen painopiste on kuntalaisten terveyden ja 

hyvinvoinnin edistäminen.  Savuttomuus ja nikotiinittomuus ovat osa terveyttä 
edistävää toimintakulttuuria. Nikotiinittomuudella tarkoitetaan kaikkia nikotiinia 
sisältäviä tuotteita, kuten tupakkaa, sähkösavuketta, nikotiinipusseja ja 
nuuskaa.  Kaikki tupakkatuotteet ovat haitallisia riippumatta siitä, käytetäänkö 
niitä polttamalla, nuuskaamalla, pureskelemalla vai altistutaanko niille 
passiivisesti. Savuttomuus ja nikotiinittomuus vähentävät sairauspoissaoloja, 
lisäävät työympäristön viihtyvyyttä sekä vähentävät paloturvallisuusriskejä ja 
tuoksuihin liittyvää hajuhaittaa. Sosiaali- ja terveysministeriön tavoitteena on 
tupakkatuotteiden ja muiden nikotiinipitoisten tuotteiden käytön loppuminen 
Suomessa vuoteen 2030 mennessä. 

 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella (Pohde) ja kunnilla on yhteiset 
asukkaat. Terve Suomi – tutkimuksen mukaan vuonna 2024 Pohteen alueen 
työikäisistä 20–64-vuotiaista 17 % käyttää päivittäin tupakka tai 
nikotiinituotteita. Pohde julistautui savuttomaksi ja nikotiinittomaksi työpaikaksi 
Maailman tupakattomana päivänä 31.5.2025. 
 
Hailuodon kunta on savuton kunta. Kunnan johtoryhmä esitti 23.6.2025 
kokouksessaan, että kunta on jatkossa myös nikotiiniton. Savuttomuus ja 
nikotiinittomuus koskee niin Hailuodon kunnan tiloissa työskenteleviä 
työntekijöitä kuin kuntapäättäjiä.  

 
 
  
 
Valmistelija Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaattori, ehkäisevän päihdetyön 

yhdyshenkilö Mervi Pirkola, p. 040 650 30 72 
 
 
    

 
Päätösehdotus 
päiväkodinjohtaja Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää julistaa Hailuodon savuttomaksi ja 

nikotiinittomaksi kunnaksi. Savuttomuus ja nikotiinittomuus koskee Hailuodon 
kunnan tiloissa työskenteleviä työntekijöitä ja kunnan luottamushenkilöitä. 

    
 

Muutettu  
päätösesitys 
päiväkodinjohtaja         Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle 
                                     Hailuodon julistamista savuttomaksi ja nikotiinittomaksi kunnaksi. 
                                     Savuttomuus ja nikotiinittomuus koskee Hailuodon kunnan tiloissa 
                                     työskenteleviä työntekijöitä ja kunnan luottamushenkilöitä. 
 
 
 
Päätös                          Hyväksytään muutettu päätösesitys.  


